•
' , ' ,

. . .
" . .,..

MINI STÉRIOPÚBLICO DA UNIÃO
MINI STÉRIO P ÚBLICO DO DI STRI TO F EDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 00. 5 , DE (I .lr DE ＴＲｾＮｯ DE ;2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições co nferidas pela Lei Co mpleme ntar
n" 75, de 20 de maio de 1993, e co nsiderando o teo r doTa bulariurnn° 08 191.06 1129/2015-
9 1,

RESOLVE:

Designar o serv ido rSILVIO SÉRGIO MOTA DA SILVA, matrícula
2462-7, Técnico do MP U/Apoio Técnico Administrat ivo/A dministração da ca rreira do
Mini stério Públi co da União, para substituir, no período de 11/01/201 6 a 15/01/201 6, o
ca rgo em comissãode Che fe da Divisão de Aná lise e Co ntro le dos Feitos das Matérias
C íve is da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código CC -02
(64001019).

ｾｅｂ ｅ ｓ ｓ ａ

ｾＭ Ｎｾｾ ｾ

ｓ Ｍ ｜ＲｉＱ ｉｾ Ｇ ｐｇ ｊ ｜ ｐ ｯ ｮ ｡ ｲ ｩ ｡ ｜ｃｃ e n' - I'G J \S Il. V IO S ERG IO MO T A I) A SI LVA ISuhst. 1111"1') 1.0( 0112'1· 20 1:\- ') 1do cx

ｾ Ｇ ｎＭ (.o,b ＳＮｬ ＱＮＵ ﾷ ｾ

Publicadaem 0 5 I o J I Je-- -
Esta cópiaconfere com ooriginal

.......
-o..
(,.J
'"-J

00
00.-.-
.......
00
UI

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 751, 18 DE JANEIRO DE 2016.